

Homelife Holding ApS

Grønnegade 52, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 32 11 83

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/04 2024

Kent Maul Aaen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Homelife Holding ApS
Grønnegade 52, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 32 11 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kent Maul Aaen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 296.218, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 280.242.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (19.528) | (7.825) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | (276.690) | (173.651) |
| Finansielle omkostninger | | <u>0</u> | <u>(229)</u> |
| Resultat før skat | | (296.218) | (181.705) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(296.218)</u> | <u>(181.705)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | (81.799) | (173.651) |
| Overført resultat | | <u>(214.419)</u> | <u>(8.054)</u> |
| | | <u>(296.218)</u> | <u>(181.705)</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|------------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | <u>0</u> | <u>606.799</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>606.799</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>606.799</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>278.888</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>278.888</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>6.854</u> | <u>26.382</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>285.742</u> | <u>26.382</u> |
| Aktiver i alt | | <u>285.742</u> | <u>633.181</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 81.799 |
| Overført resultat | | <u>155.242</u> | <u>369.661</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>280.242</u> | <u>576.460</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 51.221 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | <u>500</u> | <u>500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.500</u> | <u>56.721</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>5.500</u> | <u>56.721</u> |
| Passiver i alt | | <u>285.742</u> | <u>633.181</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 81.799 | 369.661 | 576.460 |
| Årets resultat | 0 | (81.799) | (214.419) | (296.218) |
| Egenkapital 31. december 2023 | 125.000 | 0 | 155.242 | 280.242 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|----------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Andel af resultat i tilknyttede virksomheder | <u>(276.690)</u> | <u>(173.651)</u> |
| | <u>(276.690)</u> | <u>(173.651)</u> |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 525.000 | 525.000 |
| Afgang i årets løb | <u>(525.000)</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>525.000</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | 81.799 | 255.450 |
| Årets afgang | (81.799) | 0 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>(173.651)</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>81.799</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>606.799</u> |

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.